
Whisky plnej džbán

Greenhorns

1. Když vracel jsem se z kopců, to nejsou žádný tlachy 
   tam sám kapitán Farrel právě počítal svý prachy 
   Já připlížil se houštím, pak blýskla se má dýka, 
   můj revolver nám při jednání dělal tlumočníka 
 
2. Byl to slušnej balík, jel jsem s ním za svou Jenny, 
   však čert vzal ženský, znáte to, těm nikdy nic recht není 
   Tisíc slůvek lásky, když ležel jsem s ní v peří, 
   mi říkala a přísahala, blázen, kdo jim věří 
R: da - ma - dim  da - ma - du - dam   - da 
   teď zpívám živijó, teď zpívám živijó, mám whisky plnej džbán
 
 
3. Když pak zmožen láskou, já spal beze strachu, 
   vzala mi Jenny náboje a zbavila je prachu 
   a pak ta zrádná zmije, vodu do nich vlila, 
   potom práskla, kde mě můžou líznout, moje milá

R:

4. Když mě vzbudí úsvit, tak zjistím pane Bože, 
   že kapitán Farrel drží stráž u mýho lože 
   Marně cloumám spouští, voda špatně střílí 
   v železech mě odváděli z lůžka mojí milý

R:

5. U nohou mám kouli, a řetěz na nich řičí, 
   s ječmenovou šťávou bych si užil slasti jinší 
 
R: ..... mít whisky plnej džbán

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

